
Prot. n. 3173                                                                                                            Bari, lì 08 Ottobre 2021 

 

Al Personale Docente e ATA 

Al Direttore SGA 

Al sito web d’istituto 

Assegnazione dei docenti alle classi; intergrazione e modifica. 

 

Viste                    le esigenze organizzativo-didattiche dell’Istituto 

Tenuto conto    della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, garantendo la               

piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti  e pari opportunità in favore degli alunni di tutte le 

classi;  

DISPONE 

Con effetto immediato la seguente assegnazione dei docenti alle classi : 

SCUOLA PRIMARIA 

Desiante Maria 8 ore progetto di attività 

alternativa alla religione di ed. 

civica nell’interclasse  prima 

 11 ore supporto nel modulo 

1D/1E 

3 ore a disposizione 

Bonavita Caterina 3 ore di inglese in 3°A 

3 ore di inglese in 3 B 

 

6 ore di  supporto in 2°C 

5 ore di supporto in 4°B 

2 ore di supporo in 2°B 

3 ore a disposizione 

Chiriacò Giuseppina 
7 ore di italiano in 3°A 

1 ora di arte in 3° A 

7 ore di italiano in 3°B 

1 ora di arte in 3° B 

 

6 ore supporto in 2°B  
---- 
 

 
 
 
 
 

 



Ferrigni Maria Teresa 
5 ore e 30 minuti  in 

ciascuna prima 

 1B,1C, 1D, 1E 

Storia, geografia, 

tecnologia, ed fisica. 

----- ----- 

 

Il dirigente scolastico reggente 

Antonietta Scurani 

 

 

 

 

 

 

 

  


